

Invasion Retail A/S

CVR-nr. 33 06 26 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2015.



Patrizia Martinelli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Invasion Retail A/S Falkoner Alle 45 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 33 06 26 80
	Stiftet: 25. juni 2010
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Krogh, Formand Patrizia Martinelli Allan Petersen
Direktion	Allan Petersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at yde administrations- og ledelsesmæssig bistand samt at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.726 t.kr. mod -773 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-92.435	-124.450
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.659.719	-689.819
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.360	17.537
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.170	0
Resultat før skat	-1.744.964	-796.732
4 Skat af årets resultat	19.105	23.992
Årets resultat	-1.725.859	-772.740
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-581.401
Disponeret fra overført resultat	-1.725.859	-191.339
Disponeret i alt	-1.725.859	-772.740

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2014	2013
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.621.760	4.247.421
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.621.760	4.247.421
Anlægsaktiver i alt	2.621.760	4.247.421
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.365.035	1.355.731
Udskudte skatteaktiver	36.000	19.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.105	4.992
Andre tilgodehavender	12.750	35.189
Tilgodehavender i alt	1.415.890	1.414.912
Likvide beholdninger	118	252.818
Omsætningsaktiver i alt	1.416.008	1.667.730
Aktiver i alt	4.037.768	5.915.151

Balance 31. december

Passiver		
Note	2014	2013
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	2.479.684	4.205.543
Egenkapital i alt	2.979.684	4.705.543
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	27.563
Gæld til tilknyttede virksomheder	998.084	1.107.045
Anden gæld	50.000	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.058.084	1.209.608
Gældsforpligtelser i alt	1.058.084	1.209.608
Passiver i alt	4.037.768	5.915.151
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandel, Invasion A/S	-1.625.661	38.243
Resultatandel, A.P. København ApS	-34.058	-619.644
Afskrivning af goodwill	0	-108.418
	<u>-1.659.719</u>	<u>-689.819</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	44.360	17.537
	<u>44.360</u>	<u>17.537</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.170	0
	<u>37.170</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Betalbar skat årets resultat	-2.105	-4.992
Årets regulering af udskudt skat	-17.000	-19.000
	<u>-19.105</u>	<u>-23.992</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2014	3.177.312	3.177.311		
Tilgang i årets løb	0	1		
Kostpris 31. december 2014	<u>3.177.312</u>	<u>3.177.312</u>		
Opskrivninger 1. januar 2014	1.070.109	1.318.200		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.659.719	-581.401		
Udbytte	0	-800.000		
Ydet koncerntilskud	34.058	1.241.728		
Afskrivninger på goodwill	0	-108.418		
Opskrivninger 31. december 2014	<u>-555.552</u>	<u>1.070.109</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>2.621.760</u>	<u>4.247.421</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Invasion Retail A/S
Invasion A/S, Frederiksberg	100 %	2.541.760	-1.625.661	2.541.760
A.P. København ApS, Frederiksberg	100 %	80.000	-34.058	80.000
		<u>2.621.760</u>	<u>-1.659.719</u>	<u>2.621.760</u>
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2014			500.000	500.000
			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014			0	518.202
Resultatandel			0	-581.401
Overført til Overført resultat			0	63.199
			<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	4.205.543	4.460.081
Årets overførte overskud eller underskud	-1.725.859	-191.339
Overført fra Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>0</u>	<u>-63.199</u>
	<u>2.479.684</u>	<u>4.205.543</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dattervirksomheden Invasion A/S' bankengagement har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.P. Finans ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

A.P. Finans ApS, Frederiksberg